Ивановская городская Дума

пятого созыва
ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2013

     № 556

О внесении изменений в Порядок
передачи элементов контактной
сети и опор линий наружного
освещения для использования
не по прямому назначению
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 31 Устава города Иванова Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Порядок передачи элементов контактной сети и опор линий наружного освещения для использования не по прямому назначению, утвержденный решением Ивановской городской Думы от 28.03.2012 № 378:
1.1. Дополнить пунктом 2.8.1 следующего содержания:

«2.8.1. Оплата по договору оказания услуг, заключенному без проведения торгов, осуществляется заказчиком по договору единовременно в срок не позднее двух календарных месяцев
с момента заключения договора либо ежеквартально равными долями в сроки, определяемые исполнителем по договору.».
1.2. В пункте 3.1 Порядка:

- после слов «по результатам проведения» дополнить словами «торгов в форме»;

- дополнить пункт абзацем следующего содержания:
«При проведении аукциона на право заключения договоров возмездного оказания услуг начальная цена договора определяется как сумма услуги по предоставлению элементов контактной сети или опор для размещения объектов. Начальная цена договора возмездного оказания услуг определяется на основании отчета независимого оценщика.».
1.3. В абзацах первом и втором пункта 3.5 слова «начальной цены на право заключения договора возмездного оказания услуг» заменить словами «начальной цены услуги по предоставлению элементов контактной сети или опор для размещения объектов».

1.4. Дополнить  пунктом 3.6 следующего содержания:

«3.6. Оплата по договору возмездного оказания услуг, заключенному по результатам проведения аукциона, может осуществляться заказчиком по договору единовременно в срок
не позднее двух календарных месяцев с момента заключения договора либо ежеквартально равными долями в сроки, определяемые исполнителем по договору.
Порядок оплаты по договору возмездного оказания услуг
из числа указанных в абзаце первом настоящего пункта устанавливается условиями соответствующего договора.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова  в сети «Интернет».

Глава города Иванова

     В. Сверчков
PAGE
2